



Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da

JETZT WIRD GESPART!
PAYBACK
MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!



Ihre
EDEKA
Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center

Emmerting

Garching

Burgkirchen

Burghausen,

Marktlerstr. 20 + 45

Marktl

Neuötting

Töging

Reischach

Winhöring

im
Herzen
von

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center

Emmerting

Garching

Burgkirchen

Burghausen,

Marktlerstr. 20 + 45

Marktl

Neuötting

Töging

Reischach

Winhöring

UNSER HERZSTÜCKE-SORTIMENT

MARKENQUALITÄT MIT



Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Weihenstephaner

Haltbare-Milch

1,5 / 3,5 % Fett,

je 1 ltr
Packung

€ 1,19

Die extra leckere

Müllermilch

versch. Sorten, 1 l = 1,98 €

je 400 ml Flasche + 0,25 € Pfand

€ 0,79

Brotaufstrich

Brunch

1 kg = 6,97 €

je 185 g Becher

€ 1,29

Berchtesgadener Land

Bergbauern Butter

1 kg = 7,96 €

je 250 g Packung

€ 1,99

Allgäuer Almikäs

Emmentaler

Hartkäse, 45 % Fett i. Tr.,

€ 0,99

Frisches

Rotbarschfilet

zartes Fleisch, ideal zum Braten

100 g

€ 2,19

Weichspüler

Kuschelweich

38 WL, 1 WL = 0,04 €

je 1 ltr Flasche

€ 1,49

Zewa Wisch & Weg

Küchentücher

je 2 x 72 / 4 x 45 / 74 Blatt

Packung

€ 2,49

Aus frischer Schlachtung -
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!

Aus frischer Schlachtung

Kalbs-Brust

mit Bein, zum Füllen

100 g € 1,19

Aus frischer Schlachtung

Kalbsschulter

oder Rollbraten vom Hals 100g € 1,89

Lecker aus der
Metzgerküche!

Küchenfertig

Gyros-Pfanne

oder Gyros-Spieße, mariniert 100 g € 1,29

Schweine

Filet-Spieße

besonders zart, fein mariniert 100 g € 1,49

Deutscher Markensekt

Nymphenburg

auch alkoholfrei,

je 0,75 ltr Flasche

€ 2,89

Winzer Krems Blauer Zweigelt

Grüner Veltliner

Sandgrube 13, 1 l = 5,32 €

je 0,75 ltr Flasche € 3,99

Energy Drink

Booster

mit Taurin u. Koffein, 1 l = 2,09 / 1,38 €

je 0,33 / 0,5 ltr Dose + 0,25 € Pfand € 0,69

Ab sofort Strohschwein aus der Region - Fragen Sie an der Bedientheke!

Schweine-

Krustenbraten

aus der Schulter, ohne Bein

€ 0,66

Vom bayerischen Qualitätsfleisch

Rinder-Rouladen

Schlegelbraten od. Gulasch

€ 1,89

Aus bayerischem Qualitäts-Rindfleisch

Hohe Rippe

ideal zum Kochen od. Braten

€ 1,79

Geräuchert und gekochte

Kasseler Rippchen

saftig und mager

€ 0,99

Bayerischer

Leberkäse

fein, im Ofen gebacken

100 g € 0,88

Stockmeyer Ia

Putensalami

oder Hähnchensalami geräuchert

100 g € 2,22

„Qualivo“ Jungbullen

Rinderbraten

aus der saftigen Schulter 100 g € 1,79

„Qualivo“ Jungbullen

Suppenfleisch

mit Bein, für eine schmackhafte Suppe 100 g € 1,29

In bekannt guter Qualität

Wiener Würstchen

frisch aus dem Rauch

€ 0,99

Südbayerischer Aufschnitt-Dreierlei

Schinkenfleischwurst

Fleischwurst mit Paprika od. Champignon

100 g € 0,99

Bayerischer

Hinterschinken

oder Frühstücksspeck

100 g € 1,69

Südbayerische Delikates Leberwurst

oder Landleberwurst grob

100 g € 1,49